[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 11 марта 2021                                                                                                           № 341

	О внесении изменений в постановление администрации города от 06.11.2013 №1847 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Сосновоборска, руководствуясь постановлением администрации города Сосновоборска от 18.09.2013 № 1564 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Сосновоборска, их формирования и реализации» (ред. от 02.10.2020 № 1311), ст.26, 38 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации города от 06.11.2013 № 1847 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Сосновоборска» (далее- постановление) следующие изменения:

1.1. п.4 постановления читать в новой редакции:

- «Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя управления планирования и экономического развития администрации города.».

1.2 В приложении к постановлению наименование пятого столбца «Основные направления реализации муниципальных программ (в том числе подпрограммы, программно-целевые инструменты)» таблицы «Перечень муниципальных программ города Сосновоборска» читать в новой редакции:

«Перечень подпрограмм и отдельных мероприятий муниципальной программы.»
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в городской газете «Рабочий».

И.о. Главы города                                                                                 Д.В. Иванов